様式３号

令和　　年　　月　　日

富山市民生委員児童委員協議会長　様

部会名
代表者　　　　　　 　　　　　　　印

校下・地区民生委員児童委員協議会ブロック活動助成金事業完了報告書

　このことについて、校下・地区民生委員児童委員協議会ブロック活動助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１．助成額　　　　　　金　　　　　　　　　円

２．添付書類

　　(１)　事業報告書

　　(２)　収支決算書

　　(３)　その他

　　　　　･研修会等資料

　　　　　･参加者名簿

　　　　　･写真等
　　　　　･決算にかかる証拠書類（写）等

様式４号

事業報告書
	事　業　名
	内　　　　　　容

収支決算書
1． 収入の部
	科　　目
	決算額（円）
	内　　　　　訳

	収入合計

2． 支出の部

	科　　目
	決算額（円）
	内　　　　　訳

	支出合計